

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

.....

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE AT
PALLIPATTU

Calendar

Miscellaneous

Preliminary Register

Case No. C.C. 7 of 2020 PW: 4

Sessions

Prosecution

Deposition of witness for

Defence

Court

Name : சந்திரசேகர்

Father's Name :

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of
21/12/2021.

தேதி..21.12.2021, C.C. 7/2020, அ.த.சா.4 சந்திரசேகர் அவர்களின் முதல் விசாரணை..

நான் காண்டாபுரம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். டிரைவர் வேலை செய்து வருகிறேன்.

ஆஜர் எதிரி கோவிந்தம்மாளை எனக்கு தெரியும். வாதிகளை தெரியும் பெயர் தெரியாது. தேதி, மாதம் ஞாபகமில்லை. 2019ம் வருடம் எதிரிகளுக்கும் வாதிக்குமிடையே சண்டை நடந்த சம்பவமிடத்தை போலீஸார் பார்வையிட்டு என்முன்னிலையில் வரைபடம் வரைந்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல. போலீஸார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசுத் தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக அறிவிக்கக் கோரி நீதிமன்ற அனுமதியுடன் அரசுத் தரப்பில் செய்யப்படும் குறுக்கு விசாரணை"

மேற்படி சாட்சியை ஆர்.கே. பேட்டை தலைமை காவலர் மனோகர், 527 என்பவர் நீதிமன்றத்திற்கு அடையாளம் காட்டினார்.

கடந்த 03.11.2019ம் தேதிகாலை 09.00 மணிக்கு வழக்கு சம்பவமிடத்தை போலீஸார் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரிவரைபடம் தயார்செய்தபோது சாட்சியாக இருந்து கையொப்பம் செய்து தற்பொழுது எதிரிகளுக்கு பயந்து அரசுதரப்பிற்கு எதிராக கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல என்று சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை இல்லை.